Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
195
205
195
max
180

Chrom R801SOFEL-K
Schwarz Matt R801SOFEL-H
268
EDGE HANDTUCHHALTER

EDGE HANDTUCHHALTER FÜR GIADA H
(auf Maß kürzbar) Befestigung Wand und Profil

EDGE HANDTUCHHALTER FÜR GIADA H
(auf Maß kürzbar) Befestigung Wand und Glas

EDGE HANDTUCHHALTER FÜR GIADA HF
Maße Code Farbe / Preis
A B K H
Weiß Silber Chrom Schwarz Matt
37 R90AGEBPS37VP-
Maße Code Rechts Links Profilfarbe / Preis
D- S- A B K H
Weiß Silber Chrom
Schwarz
Matt
90 R90AGEBPS90PM D- S-
135 R90AGEBPS135PM D- S-
180 R90AGEBPS180PM D- S-
Maße Code Rechts Links Profilfarbe / Preis
D- S- A B K H
Weiß Silber Chrom
Schwarz
Matt
90 R90AGEBPS90VM D- S-
135 R90AGEBPS135VM D- S-
180 R90AGEBPS180VM D- S-
269
ED
G
E